ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА

заседания Совета Общественной палаты Ленинградской области

  11 августа 2022 г.

РЕШИЛИ:

1. Утвердить общественный совет по проведению независимой оценки

качества условий оказания услуг организациями социального обслуживания

при Комитете по социальной защите населения  Ленинградской области в

следующем составе:

1) Мюллер Наталья Владимировна;

2) Куляев Кирилл Сергеевич;

3) Конюкова Анжела Евгеньевна;

4) Космачева Антонина Михайловна;

5) Румянцева Олеся Андреевна.

2. Направить в Комитет по социальной защите населения

Ленинградской области информацию о персональном составе созданного

общественного совета по проведению независимой оценки качества условий

оказания услуг организациями социального обслуживания.

ГОЛОСОВАЛИ:
«за» - единогласно

Председатель палаты

Ю.В. Трусов

Документ создан в электронной форме. № 01-9704/2022 от 15.08.2022.
Страница 2 из 4. Страница создана: 15.08.2022 15:11

	1
	2
	3
	4